



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

EWORLD APS
GEORG JENSENS VEJ 2D, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. november 2020

Patrick Jakobsen Vogel

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EWORLD ApS Georg Jensens Vej 2D 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 65 67 23 Stiftet: 1. februar 2014 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Patrick Jakobsen Vogel
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og distribution og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning pr. 1. juli 2019 fusioneret med selskabet Tumble Mee ApS.

Årets resultat udviser et underskud på 13.082 tkr., som følge af tab på værdipapirsinvesteringer. Årets resultat anses af ledelsen for ikke-tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud fra Vogel ApS, hvorefter selskabets egenkapital er reetableret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTORESULTAT		-28.543	-45.921
Personaleomkostninger.....	1	-1.339.404	-1.774.887
Af- og nedskrivninger.....	2	-91.311	-711.861
DRIFTSRESULTAT		-1.459.258	-2.532.669
Andre finansielle indtægter.....		200.929	22.520
Andre finansielle omkostninger.....	2, 3	-15.512.386	-179.156
RESULTAT FØR SKAT		-16.770.715	-2.689.305
Skat af årets resultat.....	4	3.689.204	591.623
ÅRETS RESULTAT		-13.081.511	-2.097.682
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Årets regulering.....		-2.708	0
Overført resultat.....		-13.078.803	-2.097.682
I ALT		-13.081.511	-2.097.682

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		133.824	0
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		11.719	0
Goodwill.....		19.167	24.167
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	164.710	24.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		25.848	120.280
Materielle anlægsaktiver.....	6	25.848	120.280
ANLÆGSAKTIVER.....		190.558	144.447
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.509.707	3.257.969
Forudbetaling for varer.....		63.589	0
Varebeholdninger.....		2.573.296	3.257.969
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		31.484	6.249
Udskudte skatteaktiver.....		3.658.000	331.000
Andre tilgodehavender.....		69.248	17.683
Tilgodehavende selskabsskat.....		381.018	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	787.021
Periodeafgrænsningsposter.....		180.000	0
Tilgodehavender.....		4.319.750	1.141.953
Likvide beholdninger.....		131.390	398.458
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.024.436	4.798.380
AKTIVER.....		7.214.994	4.942.827

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		13.542	0
Overført resultat.....		164.447	1.064.495
EGENKAPITAL.....		227.989	1.114.495
Feriepengeindefrysning.....		101.950	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	101.950	0
Gæld til pengeinstitutter.....		348.449	81.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		289.437	123.344
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.809.125	2.991.696
Selskabsskat.....		34.674	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	14.398
Anden gæld.....		403.370	617.012
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.885.055	3.828.332
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.987.005	3.828.332
PASSIVER.....		7.214.994	4.942.827
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	50.000	0	1.064.496	1.114.496
Tilgang af egenkapital ved fusion af virksomhed.....			195.004	195.004
Årets reguleringer.....		-2.708		-2.708
Koncerntilskud.....			12.000.000	12.000.000
Forslag til resultatdisponering.....			-13.078.803	-13.078.803
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		16.250	-16.250	
Egenkapital 30. juni 2020.....	50.000	13.542	164.447	227.989

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2018/19: 4)			
Løn og gager.....	1.140.990	1.719.885	
Pensioner.....	45.379	6.850	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.200	24.137	
Andre personaleomkostninger.....	134.835	24.015	
	1.339.404	1.774.887	
Særlige poster			2
Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse eller art. Der har i regnskabsåret været nedenstående særlige poster:			
Andre finansielle omkostninger:			
Tab på værdipapirinvesteringer.....	15.274.296	0	
Af- og nedskrivninger:			
Nedskrivning på goodwill.....	0	386.250	
Af- og nedskrivninger:			
Nedskrivning på erhvervede immaterielle rettigheder.....	0	57.500	
	15.274.296	443.750	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	192.807	173.243	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	15.319.579	5.913	
	15.512.386	179.156	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-361.878	-787.021	
Regulering af udskudt skat.....	-3.327.326	195.398	
	-3.689.204	-591.623	

NOTER

Note

Immaterielle anlægsaktiver

5

	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Kostpris 1. juli 2019.....	0	775.000	775.000
Tilgang.....	16.250	0	0
Tilgang ved fusion.....	161.543	17.578	0
Afgang.....	0	-575.000	-725.000
Kostpris 30. juni 2020.....	177.793	217.578	50.000
Afskrivninger 1. juli 2019.....	0	775.000	750.833
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-575.000	-725.000
Årets afskrivninger	43.969	5.859	5.000
Afskrivninger 30. juni 2020.....	43.969	205.859	30.833
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	133.824	11.719	19.167

Særlige forudsætninger for indregning af udviklingsomkostninger:

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling, herunder design af nye produkter. Markedsundersøgelser viser en efterspørgsel efter de udviklede produkter.

Materielle anlægsaktiver

6

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019.....	262.391
Afgang.....	-115.898
Kostpris 30. juni 2020.....	146.493
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....	142.111
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-57.950
Årets afskrivninger	36.484
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....	120.645
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	25.848

Langfristede gældsforpligtelser

7

	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Feriepengeindefrysning.....	101.950	0	0	0	0
	101.950	0	0	0	0

NOTER

Note

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale. Restforpligtelse pr. 30. juni 2020 udgør 60 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede concern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vogel ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Færdiggjorte udviklingsprojekter.....	133.824
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....	11.719
Goodwill.....	19.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	25.848
Varebeholdninger.....	2.573.296
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	31.484
Andre tilgodehavender.....	69.248
Likvide beholdninger.....	131.390
